TERMO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº  058/2016 - PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2016

OBJETO:  Registro de Preços para a contratação de empresa especializada para execução de serviços

de Desinsetização, Desratização, Descupinização, Limpeza de Reservatório ou Caixa D’Agua,

conforme quantidades, necessidades e especificações constantes do anexo I, que integra o presente

edital.

O Presidente da Comissão de Licitações da Prefeitura de Nova Trento, no uso de suas atribuições

legais, informa que foi procedida a RETIFICAÇÃO de data referente ao Edital supra referido,

conforme segue:

A Retificação de data foi definida visando correções no edital de licitação.

Edital com as alterações estará disponível aos interessados a partir de 20/06/2016.

Da Alteração: Considerando a presente retificação, altera-se a data de recebimento de

documentação, proposta e abertura do certame para dia 01 de julho de 2016 às 09:30 horas.

Nova Trento, 13 de junho de 2016.

Aprigio José Botameli

Presidente da Comissão de Licitações